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Protokół Nr 20/13 

 
z posiedzenia Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa 

 
w dniu 19 listopada 2013 roku 

godzina 14.00 
 
 
Obrady rozpoczęły się o godzinie 14.00 i trwały do godziny 15.15.             
 
Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Stefan Pacak. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Dróg, Komunikacji                           
i Budownictwa ( lista obecności w załączeniu ). 
 
Ponadto na obrady przybyli również: 
−−−− Członek Zarządu Michał Godowski 
−−−− Skarbnik Powiatu Maria Klusek 
−−−− Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Zbigniew Wróbel 
 
 
Przewodniczący Komisji przywitał zebranych i zwrócił się z pytaniem, czy 
zgłaszają uwagi do porządku obrad przekazanego wraz z zaproszeniem na 
posiedzenie. 
 
 
Komisja przystąpiła do obrad według poniższego porządku: 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Aktualna informacja o pracy Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 
3. Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów                             

i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu (zgodnie                             
z porządkiem obrad sesji). 

4. Sprawy różne. 
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Ad 1. 
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 
Protokół nr 19/13 z posiedzenia Komisji z dnia 15 października 2013 roku został 
przyjęty. 
 
 
Ad 2.  
Aktualna informacja o pracy Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 
 
Dyrektor PZD Zbigniew Wróbel  
„ Jesteśmy dobrze przygotowani do zimy. Pojawiły się dodatkowe środki na 
usuwanie klęsk żywiołowych, które zostaną przeznaczone na remont 2 dróg.” 
 
Radny Mieczysław Kędzierski 
„ Które to drogi?” 
 
Dyrektor PZD Zbigniew Wróbel  
„ Jedna w gminie Nowa Słupia w miejscowości Dębno, a druga w Hucie 
Szklanej w gminie Bieliny.” 
 
Radny Ryszard Mańkus 
„ W gminie Górno w miejscowości Bęczków jest jeszcze kawałek drogi do 
zrobienia po powodzi. Jest to niewielki koszt, a trzeba to zrobić. Proszę wysłać 
pracownika, żeby to zobaczył.” 
 
 
W nawiązaniu do dyskusji na poprzednich posiedzeniach, Komisja wystosowała 
wniosek do Zarządu Powiatu: 
 
Komisja wnioskuje do Zarządu Powiatu, aby na pługopiaskarkach, które w 
okresie zimowym będą obsługiwały drogi powiatu kieleckiego, zostały 
zamontowane urządzenia GPS kontrolujące poprawność wykonywanej pracy. 
 
Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad 4. 
Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów                            
i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu ( zgodnie z porządkiem 
obrad sesji). 
 
Komisja pozytywnie zaopiniowała pozostałe projekty materiałów                                       
i projekty uchwał zgodnie z porządkiem obrad sesji. 
 
 
 
Ad 5. 
Sprawy różne. 
 
Radny Władysław Karol Jacewicz 
„ Jak wygląda sprawa mostu w Kaniowie?” 
 
Członek Zarządu Michał Godowski 
„ W tym roku już nic się nie zrobi i na przyszły też raczej nie.” 
 
Dyrektor PZD Zbigniew Wróbel 
„ Jeżeli gmina przesunie pieniądze na przyszły rok, to skończymy ten most,                 
w tej chwili jest złożony wniosek na pozwolenie na budowę i czekamy.” 
 
Radny Mieczysław Kędzierski 
„ W ubiegłym roku była robiona inwestycja Bartoszowiny – Lechów. Droga 
była robiona z dwóch stron, został pozostawiony odcinek w środku przez las. 
Czy są jakieś próby, czy będzie to robione.” 
 
Dyrektor PZD Zbigniew Wróbel 
„ Jesteśmy na etapie przejmowania działki ponieważ działka należy do Lasów 
Państwowych. Potem będziemy musieli zrobić dokumentację techniczną, 
dlatego że obszar jest w Naturze 2000, oddziaływanie na środowisko, 
pozwolenie na budowę i jest to w szkodach powodziowych. Jeżeli będziemy 
mieli wszystkie dokumenty, to można je złożyć w przyszłości.” 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała  
M.Kaller 

               Przewodniczący Komisji 
 
Stefan Pacak  


